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DÍVIDA CONSOLIDADA (I)

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I-II)

RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Proc. (Exceto Precatórios)

 118.277,50

 0,00

 110.640,21

 0,00

 0,00

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III+IV-V)  110.640,21

 118.277,50

 0,00

 0,00

 0,00

 118.277,50

 0,00

 0,00

 118.277,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA

SALDO

Em 31 Dez. 2011 Em 31 Out 2012

RESULTADO NOMINAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA

Até 6º Bimestre No 6º Bimestre 

VALOR -118.277,50 -110.640,21

DEDUÇÕES (II)  0,00  0,00

 7.637,29

 0,00

VALOR CORRENTE
DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA 

LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA
 0,00

(A) (B) (C)

(C - B) (C - A)

Em 31 Dez 2012

 7.637,29

DÍVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIÁRIA (VII)

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA PREV. (IX) = (VII-VIII)

PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Investimentos

(-) Restos a Pagar Processados

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (XI) = (IX-X)

DIVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDÊNCIARIA

SALDO

Em 31 Dez. 2011 Em 31 Out 2012

DEDUÇÕES (VIII)

(A) (B) (C)

Em 31 Dez 2012

REGIME PREVIDÊNCIARIO

Demais Haveres Financeiros

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00 0,00

 0,00  0,00 0,00

Demais Dívidas

Passivo Atuarial  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

FON TE: Sistema Elotech Gestão Pública, Unidade Responsável CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS, emitido em 15/abr/2013 as 17h e 00m.
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